
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 

Comune di Napoli 
Area Trasformazione del Territorio 

Servizio Edilizia Residenziale Pubblica e Nuove Centralità 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 002 del 16/02/2022 

 
 
 
 
 
Oggetto:  Fornitura e posa in opera di attrezzature ed arredi nell’ambito dell’intervento di completamento 

della sede della ex Facoltà di Medicina e Chirurgia a Scampia – lotto 2 
Parziale rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 15 del 6 luglio 2021, I.G. n. 1224 del 21 luglio 
2021, limitatamente al codice CUP che deve intendersi B65I11000480001 in luogo di 
B65I1100048001 
Atto senza impegno di spesa 

 
 

C
om

un
e 

di
 N

ap
ol

i
D

at
a:

 2
7/

05
/2

02
2,

 D
E

T
D

I/2
02

2/
00

00
23

5



 
 
 
 
 
 
 

2 
 

La dirigente del Servizio Edilizia Residenziale Pubblica e Nuove Centralità 

Premesso che  

- che con Determinazione Dirigenziale n. 15 del 6 luglio 2021, I.G. n. 1224 del 21 luglio 2021, è stato 
preso atto del Decreto del Direttore Generale dell’Università Federico II n. 519 del 28 giugno 2021 di 
aggiudicazione della procedura di gara per l’affidamento della Fornitura e posa in opera di attrezzature 
ed arredi nell’ambito dell’intervento di completamento del Dipartimento (già Facoltà) di Medicina e 
Chirurgia a Scampia riferita al lotto n. 2, avente ad oggetto la Fornitura e posa in opera di Arredo Uffici, 
Biblioteca ed accessori, a favore del concorrente MASCAGNI S.r.l. (già MASCAGNI S.P.A.) per 
l’importo di € 667.453,50 oltre oneri di sicurezza pari ad € 2.000,00 ed IVA; 

- a seguito di verifiche effettuate, si è riscontrato che, nella citata determinazione I.G. n. 1224/2021, per 
mero errore materiale è stato riportato il codice CUP B65I1100048001 in luogo di B65I11000480001. 

Ritenuto che, per quanto sopra riportato, è necessario rettificare parzialmente la citata determinazione I.G. n. 
1224 del 21 luglio 2021, limitatamente al codice CUP che deve intendersi B65I11000480001 in luogo di 
B65I1100048001. 

Per i motivi esposti in narrativa 

DETERMINA 

- Di Rettificare parzialmente la Determinazione Dirigenziale n. 15 del 6 luglio 2021, I.G. n. 1224 del 21 luglio 
2021 - relativa alla presa d’atto del Decreto del Direttore Generale dell’Università Federico II n. 519 del 28 
giugno 2021 di aggiudicazione della procedura di gara per l’affidamento della Fornitura e posa in opera di 
attrezzature ed arredi nell’ambito dell’intervento di completamento del Dipartimento (già Facoltà) di 
Medicina e Chirurgia a Scampia riferita al lotto n. 2, avente ad oggetto la Fornitura e posa in opera di Arredo 
Uffici, Biblioteca ed accessori, a favore del concorrente MASCAGNI S.r.l. (già MASCAGNI S.P.A.) per 
l’importo di € 667.453,50 oltre oneri di sicurezza pari ad € 2.000,00 ed IVA - limitatamente al codice CUP 
che deve intendersi B65I11000480001 in luogo di B65I1100048001.  

- Di  Attestare  che i dati personali saranno trattati in conformità all’art. 6 del Regolamento Generale UE per 
la Protezione dei Da  Personali (Regolamento UE 2016/679 o GDPR) . 
 

La sottoscritta, in qualità di dirigente del Servizio Edilizia Residenziale Pubblica e Nuove Centralità, attesta: 

- l’assenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell'art. 6-bis della L. n. 241 del 
07/08/1990 degli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e degli artt. 7 e 9 del Codice di Comportamento dei 
dipendenti del Comune di Napoli, adottato dall'Ente con deliberazione di G. C. n. 254 del 24 aprile 2014 
e modificato con Deliberazione di G.C. n. 217 del 29/04/2017; 

- la regolarità della procedura seguita e la esatta rispondenza degli atti e fatti posti in essere a sostegno del 
presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/00 e degli artt. 13, c. 1 lett b) e 17, c. 
2 lett. a) del Regolamento del Sistema dei Controlli Interni, approvato con Deliberazione C.C. n. 4 del 28 
febbraio 2013, modificato con Deliberazione di C.C. n. 49 del 11/07/2018; 

- l'assenza nel presente provvedimento e negli allegati di dati personali. 

Sottoscritta digitalmente dal Dirigente del Servizio 
Edilizia Residenziale Pubblica e Nuove Centralità 

arch. Paola Cerotto 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto si sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7703/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente 
determinazione dirigenziale è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del d.lgs. 82/2000. 
 
L’allegato costituente parte integrale e sostanziale del presente atto è composto dal seguente documento, per complessive 
pagine n. 5, firmato digitalmente dalla dirigente ed è conservato nell’archivio informatico dell’Ente, repertoriato con il n. 
All_1058_002_01:  
1. Determinazione Dirigenziale n. 15 del 6 luglio 2021, I.G. n. 1224 del 21 luglio 2021. 

C
om

un
e 

di
 N

ap
ol

i
D

at
a:

 2
7/

05
/2

02
2,

 D
E

T
D

I/2
02

2/
00

00
23

5


		2022-02-16T15:23:28+0100
	PAOLA CEROTTO




